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ONK Open Water Zwemmen 2022 & Biesbosch Open Water Race 2022 (BOWR2022)
Sleeuwijk, 9 en 10 september 2022

Programmanr. 1 Heren, 10000m vrije slag Senioren Open
9-9-2022 - 16:30 vshij Inschrijflijst
Senioren
Rang Cap
1 13 GROEN Marcel Schouten 199300653 ZV Haerlem LT
2 18 GROEN Jeroen Burggraaf 1990018R1 De Blauwe Schuur LT,BM
3 192 rood/zwart Hessel Robert 200200917 Het Y
4 207 rood/zwart Vincent Dragt 200104091 HetY
Programmanr. 2 Dames, 10000m vrije slag Senioren Open
9-9-2022 - 16:35 vsd/j Inschrijflijst
Jeugd
Senioren
Rang Cap
1 26 ROOD Emma Schell 199906574 Spons LT
2 33 ROOD Amé Hulleman 200202794 Dz&Pc LT
3 34 ROOD Dominique Dingshoff 200400804 ZPC Hoogeveen LT
4 49 ROOD Caroline Jouisse 297361 France LT
5 178 licht blauw/zwart Anne Noom 199800062 HetY
6 246 licht blauw/zwart Carolien Beckers 200200078 Zwemsport Parkstad
7 256 licht blauw/zwart Jenny Schouten 198703674 Mz&Pc
8 271 licht blauw/zwart Kim Kluts 200202154 Aquadream
9 305 licht blauw/zwart Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn
10 448 licht blauw/wit Hilda Vrijbloed 200605262 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)

Programmanr. 3 Heren, 3000m schoolslag Senioren Open
9-9-2022 - 16:40 ssh/j Inschrijflijst
Jeugd 52:12.87 Lars de Kooter Sleeuwijk 10-9-2021
Senioren 48:05.46 Pieter Pijnenburg Sleeuwijk 10-9-2021
Rang Cap
1 11 ROZE Nathan Janssen 200401565 De Geul LT
2 41 groen/zwart Richard van der Horst 199700179 De Meer
3 47 oranje/zwart André Pantekoek 195800321 Psv
4 49 groen/zwart Nicko Kamphuis 199900887 De Warande
5 55 oranje/zwart Paul Oudendijk 198101287 Daw
6 127 groen/wit Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers
7 239 blauw/geel Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn
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ONK Open Water Zwemmen 2022 & Biesbosch Open Water Race 2022 (BOWR2022)

Sleeuwijk, 9 en 10 september 2022

Programmanr. 4

Dames, 3000m schoolslag

Senioren Open

9-9-2022 - 16:45 ssd/j Inschrijflijst
Jeugd 58:46.11 Evelien te Paske Sleeuwijk 10-9-2021
Senioren 51:38.29 Esmww Lanckohr Sleeuwijk 10-9-2021
Rang Cap
1 41 wit/rood Maxime Verbruggen 200503632 SG De Marlijn
2 42 wit/rood Shanna Joppe 200601186 Hieronymus
3 43 wit/rood Naomi Seij 200500462 SG De Marlijn
4 45 zilver/zwart Kim Oudendijk 200600964 Daw
5 49 zilver/zwart Linde van Wijngaarden 200601372 De Doffijn
6 50 wit/rood Jessica Dekkinga 200600180 Steenwijk 1934
7 58 wit/zwart Cynthia Koolman 200300232 Steenwijk 1934
8 76 wit/zwart Chantal van der Horst 199400616 De Meer
9 113 wit/zwart Evelien te Paske 200400708 Njord
Programmanr. 5 Jongens, 2500m vrije slag Junioren
9-9-2022 - 17:50 VSjj Inschrijflijst
Junioren 1 en 2 32:02.69 Bram Loots Sleeuwijk 10-9-2021
Junioren 3 en 4 30:44.33 Yanieck Weijland Sleeuwijk 10-9-2021
Rang Cap
1 25 GROEN Yarno van Dam 200800115 Acz LT
2 27 GROEN Wout Serrarens 200800261 Psv LT
3 30 GROEN Joey Pop 200800277 ZVWVlaardingen-Schiedam (ZVLT5)
4 32 GROEN Olivier Wilbers 200600181 ZPC Hoogeveen LT
5 35 GROEN Bjorn Mulder 200601517 Zoetermeer LT
6 191 blauw/geel Bram Loots 200700197 Kzc
7 215 blauw/geel Feico de Jonge 200600047 Kzc
8 218 blauw/geel Sverre van der Zwaan 200900737 Wvz
9 233 blauw/geel Sem de Ridder 200600631 SG De Marlijn
10 237 blauw/geel Bas Blanker 200601497 SCOM/De Zeehond
11 265 blauw/geel Tijn Hilders 200700027 De Dolfijn
12 268 blauw/geel Finn Hilders 200900283 De Dolfijn
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ONK Open Water Zwemmen 2022 & Biesbosch Open Water Race 2022 (BOWR2022)

Sleeuwijk, 9 en 10 september 2022

Programmanr. 6

Meisjes, 2500m vrije slag

Junioren 4 en later

9-9-2022 - 17:55 vsjm Inschrijflijst
Junioren 1 en 2 36:08.32 Fay Boxum Sleeuwijk 10-9-2021
Junioren 3 en 4 33:57.75  Kim Oudendijk Sleeuwijk 10-9-2021
Rang Cap
1 14 ROZE Puck van Wees 200901020 De Dolfijn LT,BM
2 29 ROZE Erin de Jong 201000024 Widex Gzc Donk LT
3 30ROZE Imre Bouwland 200700388 ZPC Hoogeveen LT
4 38 ROZE Felice Baris 200701822 Ndd LT
5 39ROZE Mint van Wees 200801328 De Doffijn LT
6 161 zilver/zwart Marlouke Frijstein 200800152 Zv44a
7 202 zilver/zwart Amber Kunst 200900680 Daw
8 213 zilver/zwart Lotte Mudde 200700502 Arethusa
9 248 zilver/zwart Djelaysa Buunk 200900536 Z & PC De Zeeuwse Kust
10 249 zilver/zwart Yara Mels 200700232 Hieronymus
11 254 zilver/zwart Julie Simonis 201000144 Zwemsport Parkstad
12 260 zilver/zwart Sara Spoorenberg 200901718 HetY
13 262 zilver/zwart Aukje Schonewille 200702340 SCOM/De Zeehond
14 264 zilver/zwart Vera Bastiaensen 200800572 Hieronymus
15 268 zilver/zwart Mirre van Wijngaarden 200800262 De Dolfijn
16 269 zilver/zwart Yara van Asselen 200900408 De Dolfijn
17 270 zilver/zwart Sarah Akil 200900984 HetY
18 272 zilver/zwart Marjolie Spelde 200900266 Thor
19 273 zilver/zwart Julie van Nispen 200800290 Nuenen
20 274 zilver/zwart Madeleine Bertram 200900516 WZ&PC Purmerend
21 275 zilver/zwart Nina Tetteroo 201000048 De Columbiaan
22 276 zilver/zwart Manaudou Verhaar 200801376 Aguadream
Programmanr. 7 Heren, 3000m vrije slag Senioren
9-9-2022 - 18:40 M-vsh Inschrijflijst
Masters 20+ 38:48.98 Janne Englebert Sleeuwijk 10-9-2021
Masters 30+ 39:18.53 Klaas van Beek Sleeuwijk 10-9-2021
Masters 40+ 42:19.64 Marcel Reefhuis Sleeuwijk 10-9-2021
Masters 50+ 42:22.40 Jo-an Mudde Sleeuwijk 10-9-2021
Masters 60+ 42:28.44 Pim Vogel Sleeuwijk 10-9-2044
Masters 70+ 1:08:06.15 Rob Hanou Sleeuwijk 10-9-2021
Rang Cap
1 5 oranje/zwart Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers
2 8 oranje/zwart Jos Kamps 195100085 ZV Hoogland
3 44 GROEN Richard Tiemstra 196301397 De Biesboschzwemmers LT
4 45 GROEN Martin van Gool 196601661 Geen KNZB lid LT,BM
5 64 GROEN Eric van t Hoff 196001101 Triton LT
6 71 oranje/zwart Rob Hanou 194300109 Psv
7 90 oranje/zwart Jo-an Mudde 196701457  Arethusa
8 99 oranje/zwart Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers
9 110 oranje/zwart Willem Putter 194500135 ZVWVlaardingen-Schiedam (ZVVS)
10 145 oranje/zwart Maikel van der Linden 200003797 Zwemsport Parkstad
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ONK Open Water Zwemmen 2022 & Biesbosch Open Water Race 2022 (BOWR2022)

Sleeuwijk, 9 en 10 september 2022

Programmanr. 7, Heren, 3000m vrije slag

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

148 oranje/zwart
176 oranje/zwart
185 oranje/zwart
194 oranje/zwart
239 oranje/zwart
268 oranje/zwart
281 oranje/zwart
293 oranje/zwart
308 oranje/zwart
321 oranje/zwart
341 oranje/zwart
346 oranje/zwart
347 oranje/zwart
348 oranje/zwart
357 oranje/zwart
363 oranje/zwart
376 oranje/zwart
378 oranje/zwart
381 oranje/zwart
383 oranje/zwart
385 oranje/zwart
388 oranje/zwart
392 oranje/zwart
397 oranje/zwart

Piet Schop

Gerko Versluis
Francis Roosen
Ingmar Visser
Rene Janssen
Erwin Zuijdervelt
Arno Stap

Michiel Verschueren
Sander van Elburg
Yuri Admiraal
Maarten Angenent
Jan Knecht

Rob Kamphuis
Nicko Kamphuis
Ingmar de Vries
Dion Staal

Joost de Kroon
Alfonso Verkerk
Peter Janssen
Richard Broer
Stefan van der Zande
Marc Hoogendam
Chris Kouwenhoven
Menno Lomans

195000109
196901439
196801581
198102317
195700169
197501015
196100575
197301583
198800937
197701655
197201631
197301291
196700481
199900887
197301551
200200065
196400999
197601665
196201307
195900077
198403347
199007713
197101669
196101071

De Bevelanders
Zuiderzeezwemmers
Njord

De Bieshoschzwemmers
ZV Haerlem

De Futen

ZvI-1886

SG De Marlijn

De Bieshoschzwemmers
Numansdorp
ZvI-1886

Zwemsport Parkstad
De Warande

De Warande

SG De Marlijn

De Warande
AquAmigos
SCOM/De Zeehond
ZV Haerlem

Plons

Old Dutch

Ragnar

De Grunte

d'Elft

Programmanr. 8 Dames, 3000m vrije slag Senioren
9-9-2022 - 18:45 M-vsd Inschrijflijst
Masters 20+ 44:22.41  Anouk Kuijlaars Sleeuwijk 10-9-2021
Masters 30+ 42:06.08 Lisanne Andeweg Sleeuwijk 10-9-2021
Masters 40+ 43:09.07 Liselotte Joling Sleeuwijk 10-9-2021
Masters 50+ 44:20.97 Karin Stein Sleeuwijk 10-9-2021
Masters 60+ 47:29.24 Irene van der Laan Sleeuwijk 10-9-2021
Masters 70+ 1:08:41.36  Gonnie Bak Sleeuwijk 10-9-2021

Cap

12 diep blauw/wit
36 diep blauw/wit
38 diep blauw/wit
42 diep blauw/wit
44 diep blauw/wit
50 diep blauw/wit
52 ROOD

54 diep blauw/wit
60 ROOD

61 ROOD

66 diep blauw/wit
72 diep blauw/wit
75 diep blauw/wit

el
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Riny Zeijpveld-Meuleman
Sandra Schellekens
Laura Staal

Mies Kuipers

Laurin Heemskerk-Stevens
Chantal Verhoeff
Deborah Wissink
Gonnie Bak

Nadja Roovers

Romy Verhagen

Melanie Kuiper

Lisanne Andeweg

Irene van der Laan

196000204
198503416
196700358
195800202
194400026
197900912
199503484
195100064
199800798
199906620
197600350
198800092
196000096

De Berkelduikers
Neptunus'58
Oceanus

Old Dutch

Old Dutch

Old Dutch

ZPC De Hof

Psv

Hieronymus

De Doffijn

Zignea
Zuiderzeezwemmers

LT

LT
LT

ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)
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Sleeuwijk, 9 en 10 september 2022

ONK Open Water Zwemmen 2022 & Biesbosch Open Water Race 2022 (BOWR2022)

Programmanr. 8, Dames, 3000m vrije slag

14 81 diep blauw/wit

15 87 diep blauw/wit

16 115 ROO0OD

17 140 diep blauw/wit
18 147 diep blauw/wit
19 307 licht blauw/zwart
20 323 diep blauw/wit
21 324 diep blauw/wit
22 328 licht blauw/zwart
23 328 diep blauw/wit
24 331 ROOD

25 334 diep blauw/wit
26 336 ROOD

27 339 diep blauw/wit
28 363 diep blauw/wit
29 408 diep blauw/wit
30 492 diep blauw/wit

Programmanr. 9

Karin Stein

Monica Bakker

Roos Englebert

Wilna Heijman-Hartkamp
Anouk Kuijlaars

Heleen Spelde-Fransens
Isabelle Janssen

Iris van Aurich

Karen Stolk

Conny Boer-Buys
Danique Stoop

Elise Vriend

Mariska van Doorn-van O.

Petra Guijt

Bianca Groot
Jessica Venema
Greta Wyma-Teitsma

197100554
195600082
200200606
196400506
199401700
197901358
200006318
196900866
199403950
195000006
199106956
196000344
197200444
197600978
197000652
197901526
197100696

Z\Vlaardingen-Schiedam (ZVVS)

Steenwijk 1934
Hieronymus
Steenwijk 1934
Psv

Thor

De Geul

Dwk

ZvI-1886

LT

ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)

Zuiderzeezwemmers
Z\ Haerlem
Arethusa

Rzc

MSV Zeemacht
Widex Gzc Donk
Dwk

Heren, 5000m vrije slag

LT

LT

Senioren Open

ASSURANTIEKANTOOR
VERKENDAM

ASSURADEUREN

10-9-2022 - 9:00 vshij Inschrijflijst
Jeugd 1:03:34.85  Quinn Heederik Sleeuwijk 11-9-2021
Senioren 57:34.96 Sander Crooijmans Sleeuwijk 11-9-2021
Rang Cap
1 1 rood/zwart Teus Krijgsman 196600431 Bzc
2 2 BLAUW Lasse Schrieken 200503145 Vzc LT
3 3 BLAUW Luc Kerpels 200503015 ZPC Hoogeveen LT
4 4 BLAUW Rens Stijf 200501419 Zpc Amersfoort LT
5 5BLAUW lan Pennekamp 200103485 De Otters Het Gooi LT,BM
6 6 BLAUW Lars Bottelier 199702681 De Dolfijn LT
7 7 BLAUW Matteo Viani 199007717 Zwemlust-den Hommel LT
8 8 BLAUW Tim Hoogerwerf 200005587 De Dolfijn LT
9 191 blauw/geel Bram Loots 200700197 Kzc
10 192 rood/zwart Hessel Robert 200200917 HetY
11 196 rood/zwart Timo Dinkelberg 199300773 Albion
12 207 rood/zwart Vincent Dragt 200104091 HetY
13 233 blauw/geel Sem de Ridder 200600631 SG De Marlijn
14 237 rood/zwart Mark Godwaldt 198701039 Psv
15 350 rood/zwart Dion Staal 200200065 De Warande
16 355 rood/zwart Donny van den Bosch 199502001 Zwemlust-den Hommel
17 366 rood/wit Meindert Dekkinga 200400377 Dz&Pc
18 381 rood/wit Raaf van der Vlugt 200401749 HetY
19 387 rood/wit Doede Koomans 200500943 HetY
20 388 rood/wit Emile Fouzai 200500263 Blue Marlins
21 429 rood/zwart Tom van Gils 199501799 Z & PC De Zeeuwse Kust
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Sleeuwijk, 9 en 10 september 2022

ONK Open Water Zwemmen 2022 & Biesbosch Open Water Race 2022 (BOWR2022)

Programmanr. 10

Dames, 5000m vrije slag

Senioren Open

10-9-2022 - 9:05 vsd/j Inschrijflijst
Jeugd 1:09:54.90 Charlotte Wilbers Sleeuwijk 11-9-2021
Senioren 1:02:30.64 Serena Stel Sleeuwijk 11-9-2021
Rang Cap
1 1GEEL Evy Rozeboom 200601338 Daw LT
2 2 GEEL Hanna de Graaf 200600300 Zvdo74 LT
3 3 GEEL Tamar roosen 200501168 Njord LT
4 4 GEEL Vera Wassink 200604976 Zpc Amersfoort LT,BM
5 5GEEL Alinda Dingshoff 200000928 De Doffijn LT
6 7 GEEL Nanda van Heteren 198901728 Psv LT,BM
7 8 GEEL Tessa Vermeulen 199800068 De Dolfijn LT
8 27 licht blauw/zwart Nanda Wobben - de Vries 199204328 Steenwijk 1934
9 30ROZE Imre Bouwland 200700388 ZPC Hoogeveen
10 107 licht blauw/zwart Serena Stel 199801528 De Dolfijn
11 178 licht blauw/zwart Anne Noom 199800062 HetY
12 245 licht blauw/zwart Cynthia Koolman 200300232 Steenwijk 1934
13 256 licht blauw/zwart Jenny Schouten 198703674 Mz&Pc
14 271 licht blauw/zwart Kim Kluts 200202154 Aquadream
15 282 licht blauw/zwart Fleur de Ridder 200402052 SG De Marlijn
16 285 licht blauw/zwart Demi van Hulst 200300140 Zwemsport Parkstad
17 286 licht blauw/zwart Vera van Breda 200400090 Olympia
18 295 licht blauw/zwart Renske Dutilh 200201188 HetY
19 305 licht blauw/zwart Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn
20 314 licht blauw/zwart Lilianne Sweere 199704376 Aquadream
21 350 licht blauw/zwart Kirsten Walraven 200001358 Z & PC De Zeeuwse Kust
22 420 licht blauw/wit Maxime Verbruggen 200503632 SG De Marlijn
23 464 licht blauw/wit Shanna Joppe 200601186 Hieronymus
24 470 licht blauw/wit Linde van Wijngaarden 200601372 De Dolfijn
25 471 licht blauw/wit Kim Oudendijk 200600964 Daw
26 472 licht blauw/wit Jessica Dekkinga 200600180 Steenwijk 1934
Programmanr. 11 Jongens, 1500m schoolslag Junioren
10-9-2022 - 9:10 SSjj Inschrijflijst
Junioren 1 en 2 24:21.87 Storm Boxum Sleeuwijk 11-9-2021
Junioren 3 en 4 24:02.12 Lasse Schrieken Sleeuwijk 11-9-2021
Rang Cap
1 97 blauw/geel Lars de Kooter 200800185 De Biesbhoschzwemmers
2 215 blauw/geel Feico de Jonge 200600047 Kzc
3 237 blauw/geel Bas Blanker 200601497 SCOM/De Zeehond
4 239 blauw/geel Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn
5 252 blauw/geel Lou van Leeuwen 200702779 De Dolfijn
6 265 blauw/geel Tijn Hilders 200700027 De Dolfijn
7 268 blauw/geel Finn Hilders 200900283 De Dolfijn
8 307 GROEN Rijk Leenders 200800627 Vzc LT
9 314 GROEN Pelle Schrieken 200801595  Vzc LT
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ONK Open Water Zwemmen 2022 & Biesbosch Open Water Race 2022 (BOWR2022)

Sleeuwijk, 9 en 10 september 2022

Programmanr. 11, Jongens, 1500m schoolslag

10 336 GROEN

Programmanr. 12

Stefan van der Meer

200901361

Vzc

Meisjes, 1500m schoolslag

LT,BM

Junioren 4 en later

10-9-2022 - 9:15 ssjm Inschrijflijst
Junioren 1 en 2 26:38.85 Fay Boxum Sleeuwijk 11-9-2021
Junioren 3 en 4 25:37.58 Kim Oudendijk Sleeuwijk 11-9-2021
Rang Cap
1 202 zilver/zwart Amber Kunst 200900680 Daw
2 242 zilver/zwart Ebony Mercera 200800488 SCOM/De Zeehond
3 248 zilver/zwart Djelaysa Buunk 200900536 Z & PC De Zeeuwse Kust
4 252 zilver/zwart Ashley Mercera 201000178 SCOM/De Zeehond
5 254 zilver/zwart Julie Simonis 201000144 Zwemsport Parkstad
6 268 zilver/zwart Mirre van Wijngaarden 200800262 De Doffijn
7 275 zilver/zwart Nina Tetteroo 201000048 De Columbiaan
8 348 ROOD Vera van der Meer 200701508 Vzc LT,BM
9 355 RO0OD Meret Caspers 200802826 ZV Haerlem LT
10 380 ROOD Sophie Ferwerda 200902984 Widex Gzc Donk LT,BM
Programmanr. 13 Heren, 2000m schoolslag Senioren
10-9-2022 - 10:00 M-ssh Inschrijflijst
Masters 20+ 32:34.15 Nicko Kamphuis Sleeuwijk 11-9-2021
Masters 30+ 33:08.11 Tim van den Berg Sleeuwijk 11-9-2021
Masters 40+ 34:30.39  Paul Oudendijk Sleeuwijk 11-9-2021
Masters 50+ 34:31.13 Paul van den Heuvel Sleeuwijk 11-9-2021
Masters 60+ 49:09.79 André Pantekoek Sleeuwijk 11-9-2021
Masters 70+ 47:11.74 Rob Hanou Sleeuwijk 11-9-2021
Rang Cap
1 47 oranje/zwart André Pantekoek 195800321 Psv
2 55 oranje/zwart Paul Oudendijk 198101287 Daw
3 65 oranje/zwart Frans Martens 196200863 Old Dutch
4 71 oranje/zwart Rob Hanou 194300109 Psv
5 73 groen/zwart Lars Diesch 200103189 Nuenen BM
6 76 oranje/zwart Ralph Caster 196100069 Rz
7 117 oranje/zwart Klaas van Egmond 196300213 Dbd
8 132 oranje/zwart Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa
9 193 oranje/zwart Coen de Ridder 197401439 SG De Marlijn
10 194 oranje/zwart Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers
11 271 oranje/zwart Richard van der Horst 199700179 De Meer
12 308 oranje/zwart Sander van Elburg 198800937 De Biesbhoschzwemmers
13 348 oranje/zwart Nicko Kamphuis 199900887 De Warande
14 357 oranje/zwart Ingmar de Vries 197301551 SG De Marlijn
15 360 oranje/zwart Rob van de Ven 197101695 Neptunus'58
16 378 oranje/zwart Alfonso Verkerk 197601665 SCOM/De Zeehond
17 842 ROOD Vincent Versteeg 197701003 Zwemlust-den Hommel LT
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ONK Open Water Zwemmen 2022 & Biesbosch Open Water Race 2022 (BOWR2022)

Sleeuwijk, 9 en 10 september 2022

Programmanr. 14 Dames, 2000m schoolslag Senioren
10-9-2022 - 10:05 M-ssd Inschrijflijst
Masters 20+ 34:00.46 Kim Vos Sleeuwijk 11-9-2021
Masters 30+ 36:57.92 Susanne van der Linden Sleeuwijk 11-9-2021
Masters 40+ 47:42.49 Sanne Munnikhuis Sleeuwijk 11-9-2021
Masters 50+ 37:07.32 Iris van Aurich Sleeuwijk 11-9-2021
Masters 60+ 43:05.24 Mieke van der Fluit Sleeuwijk 11-9-2021
Masters 70+ 47:45.37 Gonnie Bak Sleeuwijk 11-9-2021
Rang Cap

1 23 diep blauw/wit Wendy Baljet 196600028 HetY
2 41 ROZE Kim Vos 200000990 Triton Putten LT
3 42 diep blauw/wit Mies Kuipers 195800202 Old Dutch
4 52 ROZE Valesca van den Bogert 200102138 Hieronymus LT
5 54 diep blauw/wit Gonnie Bak 195100064 Psv
6 61 diep blauw/wit Mieke van der Fluit 195400012 Sbc2000
7 81 diep blauw/wit Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)
8 83 diep blauw/wit Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)
9 92 ROZE Anouk Ruijters 200203828 Ntb LT

10 155 diep blauw/wit Rachelle Hellenbrand 199101204 Psv

11 172 diep blauw/wit Chantal van der Horst 199400616 De Meer

12 196 diep blauw/wit Liesbeth van Mill 198702786 Zwemlust-den Hommel

13 209 diep blauw/wit Sanne Munnikhuis 197401058 ZV Haerlem

14 218 diep blauw/wit Manon Kloosterman 199702082 Zwemlust-den Hommel

15 324 diep blauw/wit Iris van Aurich 196900866 Dwk

16 407 diep blauw/wit Pascalle Janssen 197300852 SG Patrick-De Roersoppers

17 409 diep blauw/wit Nini van Dongen-de Paepe 195100044 De Devel

18 492 diep blauw/wit Greta Wyma-Teitsma 197100696 Dwk

19 495 diep blauw/wit Mascha Schijvenaars 197900754 De Zilvermeeuw

Opmerkingen naar jeroendellebeke@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191
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